
ZARZĄDZENIE NR 99/2019
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 20 września 2019 r.

w sprawie zgłoszenia kandydatów na członków
Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Powiecie Łódzkim Wschodnim

Na podstawie art. 44b, art. 44c ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. póz. 1172, 1696) w związku z § 9
ust. l rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie
organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób
niepełnosprawnych (Dz.U. z 2003 r. póz. 560) zarządzam, co następuje:

§ l. Ogłaszam możliwość zgłaszania kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw
Osób Niepełnosprawnych w Powiecie Łódzkim Wschodnim.

§ 2. l. Uprawnione do zgłaszania kandydatów są, działające na terenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego,
organizacje pozarządowe, fundacje oraz organy jednostek samorządu terytorialnego (powiatu i gmin).

2. Każdy z wymienionych w ust. l podmiotów może zgłosić po jednym kandydacie na członka Powiatowej
Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych.

§ 3. l. Kandydatury można zgłaszać pisemnie w terminie do
na adres: Starostwo Powiatowe w Łodzi, 90-1 13 Łódź, ul. Sienkiewicza 3.

dnia 25 października 2019 r.,

2. W zgłoszeniu należy podać imię i nazwisko kandydata, pełnioną funkcję lub stanowisko służbowe oraz
zakres realizowanych przez kandydata podstawowych obowiązków, szczególnie w odniesieniu do problematyki
dotyczącej osób niepełnosprawnych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Łódzkiego.

Starosta Łód^

ila

ki Wschodni

v

Id: 09B6BCOE-047A-4FCO-9FE8-E917F5F7B586. Podpisany Strona l


